Начальнику управления имущественных

и земельных отношений администрации

Георгиевского городского округа Ставропольского края

от гр-на ____________________________
___________________________________
(указать полные Ф.И.О.)

проживающего по адресу: _____________
___________________________________
(контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне информацию/выписку из реестра муниципального имущества в отношении следующих объектов недвижимого имущества:

________________________________________________________________ (наименование, литер, площадь или протяженность), расположенного по адресу: _____________________________________________________________. (полный адрес, район, населенный пункт, улица, номер)

Информацию/выписку из реестра муниципального имущества прошу предоставить в количестве __________ экземпляров.

Информацию/выписку из реестра муниципального имущества Георгиевского городского округа Ставропольского края прошу направить _______________________________________________________________________
(указывается способ получения результата государственной услуги – лично, почтовым отправлением (адрес), отправлением в форме электронного документа (адрес))

Приложение: на __ л. в 1 экз.

_____________

______________

         (подпись)

         (дата)